
Zadania dydaktyczne w grupie Mądre Sowy 

na  IV  tydzień marca.

Temat kompleksowy: „Wielkanoc!”
Uczestniczy w zabawach i ćwiczeniach ruchowych: zabawie orientacyjno-porządkowej, 

ćwiczeniu tułowia, zabawie bieżnej, zabawie ruchowej z elementem równowagi, z elementem 
skoku i podskoku, ćwiczeniu uspokajającym.

Uczestniczy w zabawach ruchowych na świeżym powietrzu.
Uczestniczy w ćwiczeniach gimnastycznych metodą zadaniową.
Nazywa swoje emocje.
Określa sytuacje wywołujące różne emocje, np. radość, złość, smutek, strach.
Wyraża swoje emocje w sposób werbalny i niewerbalny.
Wczuwa się w emocje i uczucia osób z najbliższego otoczenia.
 Przedstawia swoje emocje i uczucia, używając charakterystycznych dla dziecka form wyrazu.
 Respektuje prawa i obowiązki swoje oraz innych osób, zwracając uwagę na ich indywidualne 

potrzeby.
 Zna zasady bezpieczeństwa obowiązujące w sali i w ogrodzie przedszkolnym i je przestrzega.
Współdziała z rówieśnikami podczas zabawy 

z piosenką Koszyczek dobrych życzeń.
Wypowiada się zdaniami na określony temat.
Wymienia produkty, które powinny znaleźć się w wielkanocnym koszyczku.
 Zna wybrane zwyczaje wielkanocne.
Dokonuje analizy i syntezy fonetycznej słów na poziomie sylaby i głoski.
Nazywa poznane litery.
 Poznaje literę j, J w toku zabaw.
Wie jak wygląda litera j, J.
Koloruje rysunki, których nazwa rozpoczyna się głoską j.
Układa wyrazy z rozsypanki sylabowej.
Odejmuje na liczmanach.
Układa zdania do podanych obrazków.
 Rysuje zakończenie historyjki obrazkowej.
 Porównuje wielkość i kolor nasion rzeżuchy i żyta.
 Zaznacza na obrazku to, co nie pasuje.
 Recytuje fragment tekstu o pisankach.

Podsumowanie zajęć z języka angielskiego 

Wprowadzone słownictwo w miesiącu lutym: dog, cat, mouse, bird, fish, rabbit, hamster, turtle, cow, 
duck, horse, pig, sheep, hen, donkey, zebra, lion, elephant, tiger, monkey, crocodile, kangaroo, giraffe, circle,
diamond, square, heart, triangle, star, rectangle

Wprowadzone słownictwo w miesiącu marcu: rocket, astronaut, moon, earth, sun, stars, solar system, 
wash my face, brush my hair, brush my teeth, get dressed, wake up, eat breakfast, wash my hands, bird, 
flower, butterfly, frog, ladybird, caterpillar, easter egg, easter bunny, chick, easter basket, lamb, easter cake, 
catkins 


